02/06/20 17(21SEI/UTFPR - 1461091 - Informação

Page 1 of 2https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_vi…66053b763fb649b45cb51e4f686603ac8fbeefd0abb8fd59794203d524ea0

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

UTFPR - CAMPUS APUCARANA
DIRETORIA GERAL - CÂMPUS APUCARANA

DIRETORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO-AP
PROGRAMA DE POS-GRAD. EM ENG. QUÍMICA - AP

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – EDITAL DE BOLSAS

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO
DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA
(PPGEQ-AP) DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ - CÂMPUS
APUCARANA

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química, da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, Câmpus Apucarana, no uso de suas atribuições e considerando o Edital
no002/2020– PPGEQ-AP, torna pública a lista dos alunos com inscrições homologadas no processo de
seleção de bolsistas.

Aluno(a)

1. Ana Caroline Raimundini Aranha

2. Bruno Rafael Del Rio Vieira

3. Danielli Andrea Nardino

4. Lucas Gama

5. Sirlei Marques Paschoal

6. Taynná Cristina da Cunha Ferreira

02/06/20 17(21SEI/UTFPR - 1461091 - Informação

Page 2 of 2https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_vi…66053b763fb649b45cb51e4f686603ac8fbeefd0abb8fd59794203d524ea0

Apucarana, 02 de junho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por MARIA CAROLINA SERGI GOMES, COORDENADOR(A) DE
CURSO/PROGRAMA, em 02/06/2020, às 17:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1461091 e o código CRC
CE970188.

Referência: Processo nº 23064.012709/2020-61 SEI nº 1461091

Criado por mariagomes, versão 2 por mariagomes em 02/06/2020 17:19:32.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0